

## Svar på interpellation - Stängda vårdplatser 2022

Besvaras av regionråd Jan Lahenkorva (S)

Henrik Olofsson (SVG) frågar:

- Har Region Gävleborg för få vårdplatser?
- Om regionrådet kommer fram till samma svar som oss att vi har för få hur ska då nuvarande majoriteten lösa det?
- Om regionrådet anser att vi har tillräckligt med vårdplatser hur ska då nuvarande majoritet få bort nuvarande överbeläggningar och köer?

Svar:

Den stora svårigheten är kompetensförsörjning. Vårdplatser oavsett definition, vårdnivå eller huvudman kräver kompetent vårdpersonal och därav råder bristande tillgång.

Samarbetet i Sjukvårdsregion Mellansverige är viktigt då en enskild sjukvårdshuvudman inte kan klara allt, men genom att hjälpa varandra och produktionsplanera tillsammans kommer köer att minska i en högre takt.

Utifrån en genomförd grundligare analys av vårdplatsbehovet, gör medicinskt ansvarig bedömningen att behovet av vårdplatser väsentligen är oförändrat de närmsta åren.